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Nr.
der

ste-
ma-
tiki)

00
01
02

03
04

05
06
07

08
09
11
15

21
22
25
29

31
33

34
36
37
38
41

42

45
47
48

49

51
55
59
61
65

71
72

75
81

83

85
91
95
97
99

XV. Verkehr — D. Binnenschiffahrt

3. Guterverkehr auf Binnenwasserstralen 1966*)

G uterhauptgruppe

V = Versand, E = Empfang —

Getreide.
Kartoffeln.........ocoveecnnnisinnns
Frlsche Fruchte frisches, gefrorenes

Zuckerriben.

Getreide-, Obst- und Gemise-
erzeugnisse, Hopfen

Zucker.
Lebende Tiere .

Fleisch, Fische, Eier, Milch, Speise-
fette o

Getréanke
Andere Nahrungs- und Genuf3mittel
Futtermittel..........ccoooviniiiiicnis

Olgaaten, -frichte, pflanzl. u. tier.
Ole, Fette.

Grubenholz... .
Holz (ohne Grubenholz) und Kork
Zellstoff und Altpapier..........ccoo...

Textile u. & pflanzl. u. tier. Roh-
StOffe i

Sand, Kies, Bims, Ton, Schlacken ..

Sonst. Steine, Erden u. verwandte
Rohmineralien.........cccooevnicenn.

Stein-, Salinensalz..
Eisenerze
Eisen- und Stahlabfalle und schrott
NE-Metallerze, -abfalle und -schrott

Steinkohle, Steinkohlenbriketts und
SKOKS oo

Braunkohle, Braunkohlenbriketts u.
-koks, Torf .

Rohes Erdol .
Kraft- und Leuchtstoffe, Heizdl ...

Sonstige Mineraldlerzeugnisse, a.n.g.,
GASE....citci e

Benzol, Teer u.& Destillations-
erzeugnisse

Chemische Grundstoffe.
Andere chemische Erzeugnisse
Dungemittel .
Kalk und Zement.........ccoccovvunrnnne.

Glas, Baustoffe u. mineralische
Waren....

Roheisen, Ferrolegierungen, Roh-
stahl *

Walzwerks-, Zieherei- und GieRerei-
EIZEUQGNISSE .ovvvvvvnrerieveennssenns

NE-Metalle und NE-Metallhalbzeug

EBM-Waren und Baukonstruk-
tionen aus Metall........cccooverreuinnee.

Maschinen und elektrotechnische
Erzeugnisse

Fahrzeuge...... .
Sonstige Halb- und Fertigwaren ...
Gebrauchte Verpackungen...............
Umzugsgut,Baugerate, Zirkusgut u.a.

Sammel- u. Stuckgut, sonstige
Transportglter ...........cccevieenee

Insgesamt ...

*) Einschi. Seeverkehr der Binnenhafen.
1) Guterverzeichnis fur die Verkehrsstatistik (Ausgabe 1962, Kurzfasssung).

a) Nach Guterhauptgruppeii

Beforderte
Guter
insgesamt

6 509,5
1,0

15,5
7,0

874,8
464,7
24

138,6
128,5
159,5
26239

2 056,6
110,4
11313
806,4

289,9
53 650,4

11 829,3
3307,6
20 861,0
1897,3
51224

26 907,4

15533
27136
327915

1320,3

998,1
4.107,7
928,0
6517,3
31071

1296,3
1539,6

98794
839,2

1713

2122
1485
559,0
444
21,0

251,0
207 894,4

1000 t

innerhalb
des Bundes-
gebietes
(Binnen-
verkehr)

V=E

20776
0,6

11,7
12

291,7
128,6

96,2
58,3
53
809,5

179,9
104,3
2104
364,4

37,1
332255

6 946,2
27423
3246,5

658,2
1584,1

14 521,2

1230,2
1928,0
19 617,5

579,8

359,8
1.890,4
285,8
1206,6
2 365,8

808,7
1544

1989,3
248,0

43,2

57,0
19
206,5
17,6
16,4

5,6
100 313,5

Verkehr

mit der SBZ

Deutschlands und dem
Sowjetsektor von Berlin

Vv

350,3

35
52,7

25,8
0,8
14,2

15,6

294,1

2,6

98,8
0,7

42,7

952,3

E

1772

0,7
12,9

2,3

9,8

1,0

059,1

19,3

39
2,9

0,4

70,3

0,7

18,6
251

100,2
282,7

50,1
18,4

0,3

01

1 856,0

Grenz-
Uberschreitender
Verkehr

\VJ E
250,7 3090,1
0,4
0,5 16
— 59
321,7 158,2
16,5 210,0
— 2,4
6,5 9,5
244 31,6
394 454
331,0 1358,7
91,2 16971
05 4,8
40,2 699,5
51,0 211,7
32,0 156,8
13 012,0 5208,2
19705 2 663,6
484,9 80,3
537,4 16 891,2
504,6 600,6
77,2 3379,7
8 162,9 24531
246,6 6,2
19 782,9
25247 94491
151,1 552,6
235,7 399,8
1 196,8 703,2
4715 122,8
1 993,6 2 102,7
658,0 351
125,9 198,1
619,8 366,2
4 112,2 2 191,0
57,6 376,2
68,5 33,6
72,4 50,8
131,2 12,0
27,9 276,3
5,0 20,9
34 1,0
76,5 158,3
387354 56 799,1

Durch-
gangs-

verkehr

563,6

18

102,5
96,7

264
142
66,0
69,7

52,8

166,0
1793

558
11431

211

1842
1299
62,9

1 4758

08
1200,3

36,7

28
3139
480
1097,0.
225

634
99,3

14941
1254

22,9

31,0
33
472
08
02

10,6'
92381



